
 
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის

ბრძანება №102/ნ
2013 წლის 29 ივლისი

ქ. თბილისი

 
,,საქართველოს ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებებში სასწავლო წლისა და

არდადეგების დაწყებისა და დასრულების თარიღების განსაზღვრის შესახებ“ საქართველოს
განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2010 წლის 3 სექტემბრის №84/ნ ბრძანებაში

ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს  კანონის მე-20 მუხლის მე-4  პუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
,,საქართველოს ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებებში სასწავლო წლისა და არდადეგების დაწყებისა
და დასრულების  თარიღების განსაზღვრის შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის
2010 წლის 3 სექტემბრის №84/ნ ბრძანებაში (ვებგვერდი, №114, 09/09/2010, სარეგისტრაციო კოდი –
430030000.22.022.015153) შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანების მე-6 მუხლს დაემატოს შემდეგი შინაარსის
,,გ“ ქვეპუნქტი:
,,გ) აუცილებელი საზოგადოებრივი და სახელმწიფოებრივი ინტერესების არსებობისას.“.
მუხლი 2
ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს განათლებისა და
მეცნიერების მინისტრი თამარ სანიკიძე

http://www.matsne.gov.ge 43003000022022016622


